
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do Stowarzyszenia pod 
nazwą Nadbużańska Lokalna Organizacja Turystyczna 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz w związku 

z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (T.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1608.), uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/242/06 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

27 kwietnia 2006 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do Stowarzyszenia pod nazwą 

Nadbużańska Lokalna Organizacja Turystyczna zmienionej uchwałą Nr IV/20/11 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 lutego 2011 r., uchwałą Nr II/8/2014 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 11 grudnia 2014 r. oraz uchwałą Nr IV/25/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

"2. Upoważnia się Pana Jerzego Bauera - Starostę Ostrowskiego do reprezentowania Powiatu 

Ostrowskiego w pracach Stowarzyszenia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 
 

Id: BE34E9A6-F4E9-4EC8-878B-07F775E83A0C. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T09:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




